2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЯЗЕМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25.04.2017  № 26
	О программе капитального ремонта жилого фонда Вяземского городского поселения в 2016 году, планах и перспективах на 2017 год

Руководствуясь статьей 22 Устава Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, заслушав информацию начальника управления ЖКХ, транспорта и дорожного хозяйства Администрации МО «Вяземский район» Смоленской области С.В. Цурков о программе капитального ремонта жилого фонда Вяземского городского поселения в 2016 году, планах и перспективах на 2017 год, Совет депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области усилить контроль за качеством выполнения работ по капитальному ремонту жилого фонда Вяземского городского поселения.

2. Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области изучить и проанализировать данные о выделении денежных средств в других районах Смоленской области на капитальный ремонта жилого фонда.

3. Повторно рассмотреть вопрос капитального ремонта жилого фонда Вяземского городского поселения в 2016-2017 гг. в сентябре 2017 года.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Мой город-Вязьма» и электронном периодическом издании «Мой город – Вязьма.ru» (MGORV.RU).
Глава муниципального образования

Вяземского городского поселения

Вяземского района Смоленской области                                            А.А. Григорьев